

**Malmborg ApS**  
**Bygstubben 3, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 16 96 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

Jesper Malmborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malmborg ApS Bygstubben 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 16 96 76
	Stiftet: 1. marts 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Malmborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Malmborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulent virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.160 kr. mod -33.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.472 kr. mod -343.325 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for sin gæld til tilknyttede virksomheder på 868.671 kr. Ledelsen vurderer herved at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte den videre drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.160</b>	<b>-33.171</b>
1 Personaleomkostninger	-508.800	-310.000
2 Andre finansielle indtægter	309	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.821	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-537.472</b>	<b>-343.325</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-537.472</b>	<b>-343.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-537.472	-343.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-537.472</b>	<b>-343.325</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.009	142.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>35.259</u>	<u>142.309</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>35.259</u>	<u>142.309</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-910.263	-372.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-870.263</b>	<b>-332.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	868.671	449.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	810	0
Anden gæld	11.041	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.522</u>	<u>475.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>905.522</b>	<b>475.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.259</b>	<b>142.309</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-29.466	10.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.325	-343.325
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-372.791	-332.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-537.472	-537.472
	<b>40.000</b>	<b>-910.263</b>	<b>-870.263</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>508.800</u>	<u>310.000</u>
	<b><u>508.800</u></b>	<b><u>310.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>309</u>	<u>0</u>
	<b><u>309</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.821	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>154</u>
	<b><u>18.821</u></b>	<b><u>154</u></b>

- 4. Gæld til tilknyttede virksomheder**  
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for sin gæld til tilknyttede virksomheder på 868.671 kr.

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Malmberg Holding ApS, CVR-nr. 32098789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.